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I bigården just nu 
Stör inte samhällena. Lyft inte på taken för att se om bina lever. Skaffa istället en 10 
till 15 mm slang, ungefär 1 meter lång och stoppa in ena delen i örat och den andra 
delen i flustret. Om allt fungerar kommer du att höra ett svagt surr när bina håller 
värmen genom att äta honung och vibrera lite grann. 
 

I övrigt kan du använda tiden 
till att se till att förbereda de 
redskap du behöver för 
sommarens aktiviteter, t.ex. 
om du vill börja med 
drottningodling. 
 

Se också till att du har skötselkort eller en app på telefonen för att föra in vad som 
gjorts i samhällena och hur de utvecklats. Den nya bihälsolagen, som kommer 2025 
kommer att kräva att biodlaren har sådan dokumentation. 
 
På hemsidan, under rubriken ”Regler, tips och råd” kommer vi att samla in 
användbara skötselkort som du enkelt kan tanka hem och använda i din egen 
biodling. 
 

 
Årsmötet 

Distriktets årsmöte genomfördes 4 februari. 65 ombud från 16 föreningar deltog i 
mötet. Det betyder att två föreningar inte var representerade. Utöver ombuden 
deltog ett tiotal medlemmar i mötet.  Efter två år med digitala årsmöten var årets 
ett fysiskt möte. Efter årsmötesförhandlingarna serverades lunch och kaffe. 
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Därefter fick vi lyssna på Sollentuna kommun som utsetts till Sveriges bivänligaste 
kommun. 
 
Albin som varit distriktets kassör ställde inte upp för omval. På valberedningens 
förslag fylldes den därigenom uppkomna vakansen av Kristoffer Arvidsson. I 
övrigt gjordes inga ändringar av styrelsen. 
 
Protokollet kommer att finnas på vår hemsida så snart det är justerat. 
 

 

Konstituerande möte 
I anslutning till årsmötet hade vi ett konstituerande möte för att fastslå rollerna i 
den nya styrelsen. Thomas Ullman kommer att fortsätta som sekreterare, Per 
Thunman som vice ordförande och Maj Östberg Rundquist som webbansvarig. 
När det gäller samordnarna gjordes en del förändringar. Resultatet blev som följer: 
 
Näringsbiodlarsamordnare  Pelle Lundblad 
Utbildningssamordnare   Johan Jarbrant 
Bihälsosamordnare    Kristoffer Arvidsson 
Avelsanssamordnare   Per Thunman 

Kvalitetssamordnare   Pelle Lundblad 

Skadesamordnare   Per Thunman 

 

 
Vi saknar en kassör 

Tyvärr var ingen beredd att ta på sig rollen som kassör. Vi söker 
därför någon med kunskaper och intresse som skulle kunna 
adjungeras till styrelsen för att ta hand om det praktiska 
kassörsarbetet. Har du förslag på någon som skulle passa eller själv är intresserad, 
kontakta i så fall Ulla ordforande@abiodlarna.se eller någon annan i styrelsen.  
 
 

 

Bihusesyn 
Digitalt möte med föreningarnas kvalitetssamordnare 14 mars. 
 
Reglerna för bihusesyn är under omarbetning. Pelle, distriktets kvalitetssamordnare, 
kommer att gå igenom förändringarna vid ett digitalt möte med föreningarnas 
kvalitetssamordnare. Berörda kommer att få separat inbjudan. 
 
 
 

  

mailto:ordforande@abiodlarna.se
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Nya kontaktpersoner 
Under vårt konstituerande möte efter årsmötet gjorde vi en del förändring av vem 
som ska vara kontaktperson mot vilken förening. Resultatet blev: 
Kristoffer Arvidsson   Huddingeorten, Tumbaorten,  

Wermdö Skeppslag  
Ulla Huzell    Mälaröarna, Sigtuna, Skärgårdsbiodlarna 
Johan Jarbrant   Norrtäljeorten, Sollentuna 
Pelle Lundblad   Stockholm, Sundbyberg och Spångaorten 
Per Thunman   Lidingö, Södertäljeorten, Södertörn 
Thomas Ullman   Danderyd-Täby, Österåker 
Maj Östberg Rundquist  Farsta Södertörn, Häverö, Vallentuna-Väsby 
 

Trädgårdsmässan 2023, 30 mars - 2 april 
Om en dryg månad drar årets Trädgårdsmässa igång. Som tidigare år är Distriktet 

representerat i en 
monter på 40 m2. 
Att stå som 
funktionär på 
mässan och 
berätta om 

biodling är en av vårens höjdpunkter. Är du intresserad så gå in på hemsidan 
www.abiodlarna.se och anmäld dig som funktionär. Du får en läcker biodlartröja 
och vi bjuder på lunch. Ett bra tillfälle att träffa andra biodlare och uppdatera sina 
kunskaper.  
 

Sponsring 
Vi har förstått att inte alla föreningar känner till möjligheten till sponsring av 

aktiviteter som riktar sig till medlemmar i flera föreningar. Vad som gäller finns 

på distriktets hemsida under Praxis. I korthet gäller att ansökan ska lämnas till 

Distriktsstyrelsen innan aktiviteten ägt rum. Den ska innehålla syftet med 

aktiviteten, program och budget. Den ska också innehålla uppgift om maximalt 

antal deltagare och vilka föreningar som kommer att bjudas in.  

 

Aktiviteten ska annonseras på Distriktets hemsida. 

 

http://www.abiodlarna.se/
https://stockholm.biodlarna.se/regler-och-praxis/
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Av begäran/ansökan om utbetalning skall framgå om aktiviteten genomförts i 

enlighet med ansökan. 

Vi vill också gärna vet antalet deltagare och hur de fördelar sig på olika 

föreningar. 
 

Möte med nya styrelseledamöter  
Åter dags för en träff med nya styrelseledamöter i föreningarna. Vi brukar varje 

år samla nya styrelseledamöter för att uppmärksamma att de tagit på sig en 

viktig uppgift. Årets träff blir 21 mars. Vi träffas kl 19.00 hos KFUM på 

Rosengatan 1 nära S:t Johannes kyrka. Berörda kommer att få särskild inbjudan.  

 

Öppet möte med distriktsstyrelsen 
Vi har några gånger bjudit in till öppet möte i anslutning till de styrelsemöten som 
varit digitala. Det vill säga att de medlemmar som har något på hjärtat kan ansluta 
till mötet. Intresset har varit svalt och vi funderar nu på att inte fortsätta med det. 
Vi har bestämt oss för att göra ett försök till och låta det avgöra om vi fortsätter. Vi 
inbjuder alltså till öppet möte 3 april kl 18.00-18.30. Du kommer att kunna anmäla 
dig på www.abiodlarna.se så skickar vi en länk till mötet. 
 

Påminnelse 
Hybridseminarium om drottningodling 4 mars  
Skaraborgs Drottningodlingsklubb har tagit initiativ till ett seminarium om 
drottningodling i Skara. Det blir ett hybridseminarium där också grupper från andra 
delar av landet kan delta. Både de som har erfarenhet och de som ser 
drottningodling som ett nytt område för sin biodling är välkomna att delta. 
 
Vi har bokat lokal hos Synskadades riksförbund på Söder (Gotlandsgatan 44) och 
kommer att ordna med uppkoppling. Seminariet pågår kl. 10 - 17 med paus för fika 
och lunch. Lunchen står du själv för.  Den som vill delta ska anmäla sig på 
www.abiodlarna.se senast 2 mars. 
Läs mer om seminariet i bitidningen nr 1 - 2 sidan 14. 

http://www.abiodlarna.se/
http://www.abiodlarna.se/
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Kalendarium 

2023  

4 februari Årsmöte 

4 mars Hybridseminarium om drottningodling 

14 mars Bihusesyn för kvalitetssamordnarna 

21 mars Träff med nya styrelseledamöter i föreningarna 

31 mars-4 april Trädgårdsmässa 

17 april Öppet möte  

17 april Styrelsemöte  

22-23 april Riksförbundsmöte 

19 augusti Planeringsdag för styrelsen 

 
 

Styrelsen 
 
 
 
 

 
Sveriges Biodlares Riksförbund består av enskilda medlemmar anslutna till 
biodlarföreningar. Föreningarna är sammanslutna till distrikt (25 st.) För närvarande finns 
det drygt 270 biodlarföreningar med över 17 000 medlemmar. I stockholmsdistriktet 
finns 18 föreningar med sammanlagt, drygt 1 700 medlemmar.  
Styrelsen består av Ulla Huzell, Per Thunman, Thomas Ullman, Maj Östberg Rundquist, 
Per Lundblad, Johan Jarbrant och Kristoffer Arvidsson. En närmare presentation finns 
på hemsidan. 

Detta och tidigare nyhetsbreven finns att läsa på distriktets hemsida: 
stockholm.biodlarna.se  

http://www.stockholm.biodlarna.se/

